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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BECKMANN Otto ST SV Angern 2007 R M 1.1 107721 ja

BRUSCHEK Robin ST SV Angern 2008 R M 1.3 415131 ja

EYMER Moritz MV FG Schwerin 2009 R M 1.6 119349 ja

FELDMANN Fabian MV FG Schwerin 2008 R M 1.5 116934 ja

HÄßLER Malte SN FC Schkeuditz 2009 R M 2.9999 117493 ja

KÖCKE Nils SN FC Schkeuditz 2006 R M 2.9999 112698 nein

KÖHLER Franjo TH SV Einheit Altenburg 2007 R M 2.9999 116466 ja

KÜßNER Tillmann TH PSV Weimar 2007 R M 2.9999 113681 ja

LUDWIG Daniel HE VFL Marburg FA 2006 L M 2.9999 112407 ja

MANTEUFEL Emil SN FC Schkeuditz 2008 R M 2.9999 116693 ja

OTTO Theodor TH FZ Erfurt EnGarde 2007 R M 1.5 109179 ja

RADANT Raphael MV FG Schwerin 2007 L M 1.4 116685 ja

REKOW Jan Moritz HE TV Neu Isenburg 2006 R M 2.9999 114437 ja

RILLING Noel TH FSC Jena 2006 L M 1.2 114328 ja

SCHLIETER Matthias TH FZ Erfurt EnGarde 2006 R M 1.4 106017 ja

SCHNABEL Lennart TH FSC Jena 2007 L M 1.1 115658 ja

SCHONATH Tim Konstantin TH FSC Jena 2009 R M 1.3 114268 ja

VATTER Haydn Stig MV FG Schwerin 2009 R M 1.3 119351 ja

  18 Starter (17 anwesend)
 

1 Nationen, 18 Starter (17 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 134.0 GER BECKMANN Otto ST SV Angern M ja

2. 1 001 47.0 GER SCHNABEL Lennart TH FSC Jena M ja

3. 1 002 38.0 GER RILLING Noel TH FSC Jena M ja

4. 1 003 30.0 GER BRUSCHEK Robin ST SV Angern M ja

5. 1 003 3.0 GER VATTER Haydn Stig MV FG Schwerin M ja

6. 1 003 1.0 GER SCHONATH Tim Konstantin TH FSC Jena M ja

7. 1 004 3.0 GER RADANT Raphael MV FG Schwerin M ja

8. 1 004 1.0 GER SCHLIETER Matthias TH FZ Erfurt EnGarde M ja

9. 1 005 2.0 GER FELDMANN Fabian MV FG Schwerin M ja

10. 1 005 0.0 GER OTTO Theodor TH FZ Erfurt EnGarde M ja

11. 1 006 1.0 GER EYMER Moritz MV FG Schwerin M ja

T12. 9 000 0.0 GER KÖHLER Franjo TH SV Einheit Altenburg M ja

T13. 9 000 0.0 GER KÜßNER Tillmann TH PSV Weimar M ja

T14. 9 000 0.0 GER MANTEUFEL Emil SN FC Schkeuditz M ja

T15. 9 000 0.0 GER LUDWIG Daniel HE VFL Marburg FA M ja

T16. 9 000 0.0 GER REKOW Jan Moritz HE TV Neu Isenburg M ja

T17. 9 000 0.0 GER KÖCKE Nils SN FC Schkeuditz M nein

T18. 9 000 0.0 GER HÄßLER Malte SN FC Schkeuditz M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Thüringer Rangliste Florett Herren U17

2 [2022] Sachsen-Anhalt Rangliste Florett Herren U17

2 [2022] Saarländische Rangliste Florett Herren U17

2 [2022] Mecklenburg-Vorpommern Rangliste Florett Herren U17
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Turnierleitung

Enrico Sourisseaux
Uwe Fritzlar

Thomas Urbich
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 17 Teilnehmende

1 Vorrunde
06.05. 20:15

17 Teilnehmende
2 Runden à 6 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

17 Aufsteiger Zwei Durchgänge summiert
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
06.05. 20:15

17 Qualifizierte
2 Runden à 6 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

16 Aufsteiger Zwei Durchgänge summiert
5.88% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
06.05. 20:15

16er KO ohne Hoffnungslauf

16 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Thüringer Rangliste Florett Herren U17

2 [2022] Sachsen-Anhalt Rangliste Florett Herren U17

2 [2022] Saarländische Rangliste Florett Herren U17

2 [2022] Mecklenburg-Vorpommern Rangliste Florett Herren U17



Thüringer Meisterschaft

Jena (GER)
06.05.2023 - 09:00

Fechten
Florett Herren U17

Einzel

Document ID: FE_FIE_0007 06.05.2023 20:15 1 / 1
Datenverarbeitung durch: Testsystem (Software: OphardtTouch 2022.9.15 Ophardt Team Sportevent)

Vorrunde

Runde 1 | Bahn 3

FRITZLAR Uwe, GER TH FSC Jena

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

KÜßNER Tillmann GER PSV Weimar 1 1 0 4 V 1 1 11 23 0.200 -12 5.
RADANT Raphael GER FG Schwerin 2 V V V V 0 4 20 14 0.800 6 2.
HÄßLER Malte GER FC Schkeuditz 3 V 4 4 V 1 2 19 15 0.400 4 4.
SCHONATH Tim Konstantin GER FSC Jena 4 V 3 V V 3 3 21 19 0.600 2 3.
KÖHLER Franjo GER SV Einheit Altenburg 5 3 1 0 1 0 0 5 25 0.000 -20 6.
BECKMANN Otto GER SV Angern 6 V V V V V 5 25 5 1.000 20 1.

Runde 2 | Bahn 5

PANNECK Alexander, GER TH PSV Weimar

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

SCHLIETER Matthias GER FZ Erfurt EnGarde 1 4 2 V V 2 16 13 0.500 3 2.
SCHNABEL Lennart GER FSC Jena 2 V V V V 4 20 13 1.000 7 1.
MANTEUFEL Emil GER FC Schkeuditz 3 V 2 V 3 2 15 15 0.500 0 4.
EYMER Moritz GER FG Schwerin 4 1 4 3 1 0 9 20 0.000 -11 5.
BRUSCHEK Robin GER SV Angern 5 2 3 V V 2 15 14 0.500 1 3.

Runde 3 | Bahn 6

TAUYEKEL Tomiris, KAZ SN FC Schkeuditz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

VATTER Haydn Stig GER FG Schwerin 1 4 1 V V 2 2 17 18 0.400 -1 4.
FELDMANN Fabian GER FG Schwerin 2 V V 4 3 V 3 22 20 0.600 2 3.
REKOW Jan Moritz GER TV Neu Isenburg 3 V 4 V V V 4 24 13 0.800 11 1.
LUDWIG Daniel GER VFL Marburg FA 4 2 V 4 V V 3 21 17 0.600 4 2.
OTTO Theodor GER FZ Erfurt EnGarde 5 1 V4 2 1 3 1 11 23 0.200 -12 6.
RILLING Noel GER FSC Jena 6 V 3 1 2 V 2 16 20 0.400 -4 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER BECKMANN Otto ST SV Angern 5 5 25 5 1.000 20 Q

2 GER SCHNABEL Lennart TH FSC Jena 4 4 20 13 1.000 7 Q

3 GER REKOW Jan Moritz HE TV Neu Isenburg 4 5 24 13 0.800 11 Q

4 GER RADANT Raphael MV FG Schwerin 4 5 20 14 0.800 6 Q

5 GER LUDWIG Daniel HE VFL Marburg FA 3 5 21 17 0.600 4 Q

6 GER FELDMANN Fabian MV FG Schwerin 3 5 22 20 0.600 2 Q

7 GER SCHONATH Tim Konstantin TH FSC Jena 3 5 21 19 0.600 2 Q

8 GER SCHLIETER Matthias TH FZ Erfurt EnGarde 2 4 16 13 0.500 3 Q

9 GER BRUSCHEK Robin ST SV Angern 2 4 15 14 0.500 1 Q

10 GER MANTEUFEL Emil SN FC Schkeuditz 2 4 15 15 0.500 0 Q

11 GER HÄßLER Malte SN FC Schkeuditz 2 5 19 15 0.400 4 Q

12 GER VATTER Haydn Stig MV FG Schwerin 2 5 17 18 0.400 -1 Q

13 GER RILLING Noel TH FSC Jena 2 5 16 20 0.400 -4 Q

14 GER KÜßNER Tillmann TH PSV Weimar 1 5 11 23 0.200 -12 Q

15 T GER OTTO Theodor TH FZ Erfurt EnGarde 1 5 11 23 0.200 -12 Q

16 GER EYMER Moritz MV FG Schwerin 0 4 9 20 0.000 -11 Q

17 GER KÖHLER Franjo TH SV Einheit Altenburg 0 5 5 25 0.000 -20 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 4

SCHULZ Maik, GER MV FG Schwerin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

FELDMANN Fabian GER FG Schwerin 1 V 2 2 1 1 10 19 0.250 -9 5.
VATTER Haydn Stig GER FG Schwerin 2 4 V 3 0 1 12 17 0.250 -5 3.
SCHONATH Tim Konstantin GER FSC Jena 3 V 2 2 0 1 9 17 0.250 -8 4.
RILLING Noel GER FSC Jena 4 V V V 1 3 16 12 0.750 4 2.
BECKMANN Otto GER SV Angern 5 V V V V 4 20 2 1.000 18 1.

Runde 2 | Bahn 11

PANNECK Alexander, GER TH PSV Weimar

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

LUDWIG Daniel GER VFL Marburg FA 1 V V V V V 5 25 9 1.000 16 1.
KÜßNER Tillmann GER PSV Weimar 2 1 2 0 2 V 1 10 21 0.200 -11 5.
SCHLIETER Matthias GER FZ Erfurt EnGarde 3 3 V 4 V V 3 22 18 0.600 4 3.
HÄßLER Malte GER FC Schkeuditz 4 3 V V 4 V 3 22 15 0.600 7 2.
SCHNABEL Lennart GER FSC Jena 5 2 V 4 V V 3 21 17 0.600 4 4.
KÖHLER Franjo GER SV Einheit Altenburg 6 0 1 2 1 1 0 5 25 0.000 -20 6.

Runde 3 | Bahn 7

FRITZLAR Uwe, GER TH FSC Jena

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

RADANT Raphael GER FG Schwerin 1 V 3 V4 V 2 3 19 17 0.600 2 3.
EYMER Moritz GER FG Schwerin 2 0 1 1 0 0 0 2 25 0.000 -23 6.
BRUSCHEK Robin GER SV Angern 3 V V 2 3 4 2 19 19 0.400 0 4.
MANTEUFEL Emil GER FC Schkeuditz 4 3 V V V 1 3 19 14 0.600 5 2.
OTTO Theodor GER FZ Erfurt EnGarde 5 4 V V 2 2 2 18 18 0.400 0 5.
REKOW Jan Moritz GER TV Neu Isenburg 6 V V V V V 5 25 9 1.000 16 1.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER BECKMANN Otto ST SV Angern 9 9 45 7 1.000 38 Q

2 GER REKOW Jan Moritz HE TV Neu Isenburg 9 10 49 22 0.900 27 Q

3 GER LUDWIG Daniel HE VFL Marburg FA 8 10 46 26 0.800 20 Q

4 GER SCHNABEL Lennart TH FSC Jena 7 9 41 30 0.778 11 Q

5 GER RADANT Raphael MV FG Schwerin 7 10 39 31 0.700 8 Q

6 GER SCHLIETER Matthias TH FZ Erfurt EnGarde 5 9 38 31 0.556 7 Q

7 GER MANTEUFEL Emil SN FC Schkeuditz 5 9 34 29 0.556 5 Q

8 GER RILLING Noel TH FSC Jena 5 9 32 32 0.556 0 Q

9 GER HÄßLER Malte SN FC Schkeuditz 5 10 41 30 0.500 11 Q

10 GER BRUSCHEK Robin ST SV Angern 4 9 34 33 0.444 1 Q

11 GER SCHONATH Tim Konstantin TH FSC Jena 4 9 30 36 0.444 -6 Q

12 GER FELDMANN Fabian MV FG Schwerin 4 9 32 39 0.444 -7 Q

13 GER VATTER Haydn Stig MV FG Schwerin 3 9 29 35 0.333 -6 Q

14 GER OTTO Theodor TH FZ Erfurt EnGarde 3 10 29 41 0.300 -12 Q

15 GER KÜßNER Tillmann TH PSV Weimar 2 10 21 44 0.200 -23 Q

16 GER EYMER Moritz MV FG Schwerin 0 9 11 45 0.000 -34 Q

17 GER KÖHLER Franjo TH SV Einheit Altenburg 0 10 10 50 0.000 -40 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER BECKMANN Otto ST SV Angern 9 9 45 7 1.000 38

2 GER REKOW Jan Moritz HE TV Neu Isenburg 9 10 49 22 0.900 27

3 GER LUDWIG Daniel HE VFL Marburg FA 8 10 46 26 0.800 20

4 GER SCHNABEL Lennart TH FSC Jena 7 9 41 30 0.778 11

5 GER RADANT Raphael MV FG Schwerin 7 10 39 31 0.700 8

6 GER SCHLIETER Matthias TH FZ Erfurt EnGarde 5 9 38 31 0.556 7

7 GER MANTEUFEL Emil SN FC Schkeuditz 5 9 34 29 0.556 5

8 GER RILLING Noel TH FSC Jena 5 9 32 32 0.556 0

9 GER HÄßLER Malte SN FC Schkeuditz 5 10 41 30 0.500 11

10 GER BRUSCHEK Robin ST SV Angern 4 9 34 33 0.444 1

11 GER SCHONATH Tim Konstantin TH FSC Jena 4 9 30 36 0.444 -6

12 GER FELDMANN Fabian MV FG Schwerin 4 9 32 39 0.444 -7

13 GER VATTER Haydn Stig MV FG Schwerin 3 9 29 35 0.333 -6

14 GER OTTO Theodor TH FZ Erfurt EnGarde 3 10 29 41 0.300 -12

15 GER KÜßNER Tillmann TH PSV Weimar 2 10 21 44 0.200 -23

16 GER EYMER Moritz MV FG Schwerin 0 9 11 45 0.000 -34
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 3

1
BECKMANN Otto
ST SV Angern

GER   V

16
EYMER Moritz
MV FG Schwerin

GER   1

  R: FRITZLAR Uwe (GER)

  Bahn 5

9
HÄßLER Malte
SN FC Schkeuditz

GER   9

8
RILLING Noel
TH FSC Jena

GER   V

  R: KUSIAN Andreas (GER)

  Bahn 3

5
RADANT Raphael
MV FG Schwerin

GER   V

12
FELDMANN Fabian
MV FG Schwerin

GER   10

  R: FRITZLAR Uwe (GER)

  Bahn 5

13
VATTER Haydn Stig
MV FG Schwerin

GER   11

4
SCHNABEL Lennart
TH FSC Jena

GER   V

  R: KUSIAN Andreas (GER)

  Bahn 3

3
LUDWIG Daniel
HE VFL Marburg FA

GER   13

14
OTTO Theodor
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   V

  R: FRITZLAR Uwe (GER)

  Bahn 5

11
SCHONATH Tim Konstantin
TH FSC Jena

GER   9

6
SCHLIETER Matthias
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   V

  R: KUSIAN Andreas (GER)

  Bahn 2

7
MANTEUFEL Emil
SN FC Schkeuditz

GER   V

10
BRUSCHEK Robin
ST SV Angern

GER   13

  R: PANNECK Alexander (GER)

  Bahn 2

15
KÜßNER Tillmann
TH PSV Weimar

GER   7

2
REKOW Jan Moritz
HE TV Neu Isenburg

GER   V

  R: PANNECK Alexander (GER)

Bahn 2

BECKMANN Otto
ST SV Angern

GER   V

RILLING Noel
TH FSC Jena

GER   6

R: SCHULZ Maik (GER)

Bahn 7

RADANT Raphael
MV FG Schwerin

GER   10

SCHNABEL Lennart
TH FSC Jena

GER   V

R: KUSIAN Andreas (GER)

Bahn 7

OTTO Theodor (14)
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   12

SCHLIETER Matthias
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   V

R: KUSIAN Andreas (GER)

Bahn 2

MANTEUFEL Emil
SN FC Schkeuditz

GER   4

REKOW Jan Moritz
HE TV Neu Isenburg

GER   V

R: SCHULZ Maik (GER)

Bahn 4

BECKMANN Otto
ST SV Angern

GER   V

SCHNABEL Lennart
TH FSC Jena

GER   11

R: SCHULZ Maik (GER)

Bahn 6

SCHLIETER Matthias (6)
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   V

REKOW Jan Moritz
HE TV Neu Isenburg

GER   14

R: FRITZLAR Uwe (GER)

Bahn 6

BECKMANN Otto
ST SV Angern

GER   V

SCHLIETER Matthias (6)
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   11

R: PANNECK Alexander (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER BECKMANN Otto ST SV Angern 2007

2 GER SCHLIETER Matthias TH FZ Erfurt EnGarde 2006

3 GER REKOW Jan Moritz HE TV Neu Isenburg 2006

3 GER SCHNABEL Lennart TH FSC Jena 2007

8er Tableau

5 GER RADANT Raphael MV FG Schwerin 2007

6 GER MANTEUFEL Emil SN FC Schkeuditz 2008

7 GER RILLING Noel TH FSC Jena 2006

8 GER OTTO Theodor TH FZ Erfurt EnGarde 2007

16er Tableau

9 GER LUDWIG Daniel HE VFL Marburg FA 2006

10 GER HÄßLER Malte SN FC Schkeuditz 2009

11 GER BRUSCHEK Robin ST SV Angern 2008

12 GER SCHONATH Tim Konstantin TH FSC Jena 2009

13 GER FELDMANN Fabian MV FG Schwerin 2008

14 GER VATTER Haydn Stig MV FG Schwerin 2009

15 GER KÜßNER Tillmann TH PSV Weimar 2007

16 GER EYMER Moritz MV FG Schwerin 2009

1. Zwischenrunde

17 GER KÖHLER Franjo TH SV Einheit Altenburg 2007
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsB H I K Ref Vid Ass

GER L SCHULZ Maik 1 2 1 4 0 0

D CN D KAMRATOWSKY Olaf 0 0 0

D BLOCHWITZ Anton 0 0 0

CN SCHACHE Anja 0 0 0

D KUSIAN Andreas 3 2 5 0 0

D FRITZLAR Uwe 2 3 1 6 0 0

KORTE Thore 0 0 0

CN STÖHR Bernd 0 0 0

HANDSCHACK Mirko 0 0 0

HANDSCHACK Yannick 0 0 0

E E OLEAK Andreas 0 0 0

D HAUPT Holger 0 0 0

CN PANNECK Alexander 2 2 1 5 0 0

KAZ TAUYEKEL Tomiris 1 1 0 0

14 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER BECKMANN Otto ST SV Angern 2007

Silber GER SCHLIETER Matthias TH FZ Erfurt EnGarde 2006

Bronze GER REKOW Jan Moritz HE TV Neu Isenburg 2006

Bronze GER SCHNABEL Lennart TH FSC Jena 2007


